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SV 9674.762 - Marco soporte para equipos montados en

carril DIN

Juego de marco soporte para el alojamiento de aparatos de montaje en linea (por ej. MCB's).

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Unidad de envase

Para altura del drea de funcion
Adecuado para

Cantidad de unidades 17,5 mm
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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SV 9674.762

Juego de marco soporte para el alojamiento de aparatos de
montaje en linea (por ej. MCB's). La fijacion de los carriles soporte
se realiza con dos angulos de montaje a los modulos laterales para
area de funcién para subdivisién interior. La cubierta se fija
mediante tornillos moleteados al marco soporte. En combinacion
con separadores del area de funcion, placa de montaje parcial y
modulos laterales es posible realizar una particién interior segun
forma 2,3 0 4.

Marco soporte: chapa de acero, galvanizada, 1,5 mm
Cubierta: chapa de acero, pintada, 1,5 mm

Carriles soporte

2 angulos de montaje

1 cubierta con escotadura
Incl. material de fijacién

300 mm

Anchura: = 600 mm
2x24

1 pza(s).

3.1

3.96

73269098
4028177543805
EC001900

27400613



