

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9674.762

Marco soporte

Estado: 07-12-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)



SV 9674.762 - Marco soporte para equipos montados en carril DIN

Juego de marco soporte para el alojamiento de aparatos de montaje en línea (por ej. MCB's).

Características

Referencia	SV 9674.762
Descripción producto	Juego de marco soporte para el alojamiento de aparatos de montaje en línea (por ej. MCB's). La fijación de los carriles soporte se realiza con dos ángulos de montaje a los módulos laterales para área de función para subdivisión interior. La cubierta se fija mediante tornillos moleteados al marco soporte. En combinación con separadores del área de función, placa de montaje parcial y módulos laterales es posible realizar una partición interior según forma 2, 3 o 4.
Material	Marco soporte: chapa de acero, galvanizada, 1,5 mm Cubierta: chapa de acero, pintada, 1,5 mm
Unidad de envase	Carriles soporte 2 ángulos de montaje 1 cubierta con escotadura Incl. material de fijación
Para altura del área de función	300 mm
Adecuado para	Anchura: = 600 mm
Cantidad de unidades 17,5 mm	2 x 24
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	3.1
Peso bruto	3.96
Código arancelario	73269098
EAN	4028177543805
ETIM 9	EC001900
ECLASS 8.0	27400613